
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  626 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA FORNTURA 
GAS-METANO PER STABILI ERP - SOENERGY SRL

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/09/2019

 509

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO24/09/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 626 DEL 24/09/2019 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA FORNTURA GAS-METANO PER STABILI ERP - 

SOENERGY SRL 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

COD. CIG DERIVATO: 7667789BA5  COD. CIG MASTER: 71376921C6 

 

Premesso che con atto di determinazione n. 562 del 22/10/2018 si procedeva all’adesione alla 

convenzione stipulata tra Consip Spa e Soenergy srl per la fornitura di gas metano per il periodo 01/11/2018 

-31/10/2019 e all’assunzione degli impegni di spesa; 

Ritenuto di dover procedere ad una integrazione per la fornitura di gas metano agli stabili ERP -  cap. 

1531/114 – per un importo di € 3.000,00 IVA compresa;  

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 

del 20/12/2016; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019 di approvazione del PEG;  

  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di integrare la somma di € 3.000,00 IVA compresa per la fornitura di gas metano per gli stabili ERP a 

favore di Soenergy srl, con sede in Via Vianelli, 1 ad Argenta (FE) – P.IVA 01565370382, imputando la 

spesa come segue: 

c.d.c. u. cap. 1531 art. 114 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

 

2. di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 31.12.2019; 

 

3. di  dare atto che il pagamento delle fatture emesse da Soenergy srl deve essere effettuato entro 30 giorni 

dal ricevimento al protocollo della fattura elettronica; 

 

1. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 



DETERMINAZIONE N. 626 DEL 24/09/2019 

 

4. fare espressamente presente che il Responsabile dell'Area Risorse Strumentali, ai sensi dell’articolo 184 

del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di Contabilità con proprio atto provvederà alla 

liquidazione della spesa suddetta previa opposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro 

regolarità contabile; 

 

5. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

          

 

     IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 

 

 

 

 


		2019-09-24T08:25:41+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




